
 

Veřejná zakázka - „Částečná rekonstrukce Českého domu Moskva“ 
 

V Boskovicích dne 9. ledna 2014 

 
 
Věc:  Zadávací řízení „Obec Ráječko – Přístavba MŠ a ZŠ“ – dodatečné informace 

 
Dne 06.01.2015 obdržel zadavatel dotaz v rámci veřejné zakázky na stavební práce zadané 
formou otevřeného řízení pod názvem „Částečná rekonstrukce Českého domu Moskva“, 

která byla zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 402251, 
zadavatel na tyto dotazy odpovídá: 

 

 
Dotaz: 
Ve Smlouvě o dílo je požadavek doložit přílohy č. 1 – 5, ale v Zadávací dokumentaci 

zadavatel některé přílohy nepožaduje (např. nelze před odevzdáním nabídek schválit řídící 

harmonogram a plán zkoušek má být dle Smlouvy o dílo přiložen až před zahájením stavby) 
Žádáme o sdělení, které konkrétní přílohy z níže uvedeného výčtu příloh zadavatel skutečně 

požaduje přiložit do nabídky.  
Příloha č. 1 - Projektová dokumentace  
Příloha č. 2 - Seznam subdodavatelů 

Příloha č. 3 - Schválený řídící harmonogram realizace díla jednotlivých objektů, včetně 

dílčích postupových termínů plánu přejímacího řízení a včetně plánu zkoušek  
Příloha č. 4 - Cenová nabídka zhotovitele (oceněný výkaz výměr) 

Příloha č. 5 - Doklady o pojištění zhotovitele 
 
Odpověď: 
Zadávací dokumentace obsahuje závazný návrh smlouvy. Tento návrh smlouvy obsahuje 
veškeré obchodní podmínky zadavatele, včetně informace o tom, jaké přílohy budou 
součástí smlouvy, kterou zadavatel uzavře s vítězným uchazečem. V rámci předložené 
nabídky budou ze strany uchazeče součástí návrhu smlouvy podepsaného ze strany 
uchazeče přiloženy následující dokumenty: 

Příloha č. 2 - Seznam subdodavatelů 
Příloha č. 4 - Cenová nabídka zhotovitele (oceněný výkaz výměr) 
 
 

Dotaz: 
V oznámení o zakázce je uvedený požadavek na poskytnutí jistoty ve výši 250.000,-Kč. V 

Zadávací dokumentaci je však požadavek na poskytnutí jistoty ve výši 100.000,-Kč.  
Žádáme zadavatele o sdělení, který požadavek je správný. 

 

Odpověď: 
Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty ve výši 100.000,-Kč, tak jak je uvedeno v Zadávací 
dokumentaci. Jedná se o písařskou chybu, která již byla ve Věstníku veřejných zakázek 
odstraněna.  
 
 

 

……………………………………… 

Mgr. Martin Budiš   
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